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Saisonzeiten 2026
Saison A Saison B Saison C Saison D Saison E

Feiertage
01. Jan
06. Jan
08. Mrz
03. Apr
05. Apr
06. Apr
01. Mai
14. Mai
24. Mai
25. Mai

04. Jun
15. Aug
03. Okt
31. Okt
01. Nov
18. Nov
25. Dez
26. Dez

Fronleichmann
Mariä Himmelfahrt
Tag der deutschen Einheit
Reformationstag
Allerheiligen
Buß- und Bettag
1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag

Neujahr
Heilige Drei Könige
Internationaler Frauentag
Karfreitag
Ostersonntag
Ostermontag
Tag der Arbeit / Christi
Himmelfahrt
Pfingstsonntag
Pfingstmontag

10.01.26 - 09.01.27


